
_ _____ ___       ___     _____    __     ____    _ ___        ______       

                       R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                       BASHKIA PEQIN 

.Nr.___.prot.                                       Peqin, më __/__/2024  
  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Peqin   

Adresa: Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Faks___________________________   

E-mail: info@peqini.gov.al  

Ueb-faqe: www.peqini.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF - 27446-10-31-2024                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i varrezave te qytetit, 

Bashkia Peqin” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45215400-1 

 

6. Fondi limit: 7 598 015 (shtate milion e peseqind e nentedhjet e tete mije e pesembedhjete)   LEK, 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (13.11.2024 )  Ora:09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 



 


